



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E AQUISIÇÃO DE PERIFERICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DIAMANTINO – MT.

LOTE 01

ITEM	RECARGA DE CARTUCHO	UND	QTDE	V. REF	V. TOTAL
01	CARTUCHO HP DESKJET 930C Nº78 TRICOLOR	Unid	20	26,67	533,40
02	CARTUCHO HP DESKJET 3320 N º 27 PRETO	Unid	120	23,67	2840,40
03	CARTUCHO HP DESKJET 3320 Nº 28 TRICOLOR	Unid	110	25,33	2786,30
04	CARTUCHO HP DESKJET 3550 Nº 27 PRETO	Unid	80	23,67	1893,60
05	CARTUCHO HP DESKJET 3550 Nº28 TRICOLOR	Unid	30	26,67	800,10
06	CARTUCHO HP DESKJET 3920 Nº 21 PRETO	Unid	80	23,67	1893,60
07	CARTUCHO HP DESKJET 3920 Nº 22 TRICOLOR	Unid	40	25,33	1013,20
08	CARTUCHO HP DESKJET 640 Nº 49 TRICOLOR	Unid	50	25,33	1266,50
09	CARTUCHO HP DESKJET 640 Nº20 PRETO	Unid	70	23,67	1656,90
10	CARTUCHO HP DESKJET 656 Nº 49 TRICOLOR	Unid	30	23,67	710,10
11	CARTUCHO HP DESKJET 692 TRICOLOR	Unid	40	29,00	1160,00
12	CARTUCHO HP DESKJET 692C 29 PRETO	Unid	40	24,00	960,00
13	CARTUCHO HP DESKJET 692C 49 TRICOLOR	Unid	40	26,67	1066,80
14	CARTUCHO HP DESKJET 6980 Nº96 TRICOLOR	Unid	30	26,67	800,10
15	CARTUCHO HP DESKJET 6980 Nº97 PRETO	Unid	50	25,67	1283,50
16	CARTUCHO HP DESKJET 7260 Nº56 PRETO	Unid	40	25,67	1026,80
17	CARTUCHO HP DESKJET 7260 Nº57 TRICOLOR	Unid	30	25,67	770,10
18	CARTUCHO HP DESKJET 820 41 TRICOLOR	Unid	30	29,00	870,00
19	CARTUCHO HP DESKJET 820 45 PRETO	Unid	50	25,00	1250,00
20	CARTUCHO HP DESKJET C3180 Nº92 PRETO	Unid	40	24,00	960,00
21	CARTUCHO HP DESKJET C3180 Nº93 TRICOLOR	Unid	30	26,67	800,10
22	CARTUCHO HP DESKJET C4480 Nº 74 PRETO	Unid	50	25,67	1283,50
23	CARTUCHO HP DESKJET C4480 Nº 75 TRICOLOR	Unid	40	26,67	1066,80
24	CARTUCHO HP DESKJET CC640WNº60 PRETO	Unid	60	23,00	1380,00
25	CARTUCHO HP DESKJET CC643W Nº 60 PRETO	Unid	70	23,00	1610,00
26	CARTUCHO HP DESKJET CC643W Nº 60 TRICOLOR	Unid	100	25,33	2533,00
27	CARTUCHO HP DESKJET F2480 60 PRETO	Unid	50	23,67	1183,50
28	CARTUCHO HP DESKJET F2480 60 TRICOLOR	Unid	40	25,33	1013,20
29	CARTUCHO HP DESKJET F4180 21 PRETO	Unid	50	23,67	1183,50
30	CARTUCHO HP DESKJET F4180 22 TRICOLOR	Unid	50	25,33	1266,50
31	CARTUCHO HP DESKJET HP 840 15 PRETO	Unid	50	25,67	1283,50
32	CARTUCHO HP DESKJET HP 840 17 COLOR	Unid	35	26,67	933,45
33	CARTUCHO HP DESKJET Nº 20 PRETO	Unid	40	49,67	1986,80
34	CARTUCHO HP DESKJET Nº 45 930C PRETO	Unid	40	25,67	1026,80
35	CARTUCHO HP OFFICEJET J3680 Nº 21 PRETO	Unid	50	24,00	1200,00
36	CARTUCHO HP OFFICEJET J3680 Nº 22 TRICOLOR	Unid	40	26,67	1066,80
37	CARTUCHO LEXMARK Z25 Nº16 PRETO	Unid	30	25,67	770,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



38	CARTUCHO LEXMARK Z25 N°26 TRICOLOR	Unid	30	29,00	870,00
39	TONER HP LASER JET 1005 SERIE 35A PRETO	Unid	70	78,33	5483,10
40	TONER HP LASER JET 1015 15A PRETO	Unid	50	78,33	3916,50
41	TONER HP LASER JET 1018 12A PRETO	Unid	50	78,33	3916,50
42	TONER HP LASER JET 1020 12A PRETO	Unid	100	78,33	7833,00
43	TONER HP LASER JET 1020 SERIE 12A PRETO	Unid	120	78,33	9399,60
44	TONER HP LASER JET 1100 36A PRETO	Unid	40	73,33	2933,20
45	TONER HP LASER JET 2600N BLACK	Unid	30	116,67	3500,10
46	TONER HP LASER JET CP2025 C5330A BLACK	Unid	40	125,00	5000,00
47	TONER HP LASER JET CP2025 C5331A CYAN	Unid	40	125,00	5000,00
48	TONER HP LASER JET CP2025 C5332A MAGENTA	Unid	40	125,00	5000,00
49	TONER HP LASER JET CP2025 C5333 YELLOW	Unid	40	125,00	5000,00
50	TONER KYOCERA ECOYS FS720 TK112	Unid	30	71,67	2150,10
51	TONER LASER HP 1012/1018/1020 12A PRETO	Unid	60	80,00	4800,00
52	TONER LASER HPLASERJET 2600-Q6001A CYAN	Unid	40	130,00	5200,00
53	TONER LASER HPLASERJET 2600-Q6002A YELLOW	Unid	40	130,00	5200,00
54	TONER LASER HPLASERJET 2600-Q6003A MAGENTA	Unid	40	130,00	5200,00
55	TONER LASER HPLASERJETE 2600-Q6000A BLACK	Unid	40	130,00	5200,00
56	TONER LASER JET 1200 SERIE 15A PRETO	Unid	50	67,50	3375,00
57	TONER LASERJET 1005 SERIE 35A PRETO	Unid	30	77,50	2325,00
58	TONER LASERJET M5005 MFP BLACK	Unid	30	118,33	3549,90
59	TONER LASERJET SAMSUNG 4623F PRETO	Unid	50	80,00	4000,00
60	TONER LEXMARK E 120N PRETO	Unid	30	75,00	2250,00
61	TONER SAMSUNG 4521F PRETO	Unid	60	83,33	4999,80
62	TONER SAMSUNG 4623F PRETO	Unid	80	86,67	6933,60
63	TONER SAMSUNG ML 1665 PRETO	Unid	100	85,00	8500,00
TOTAL:					R\$ 168.664,35

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF	V. TOTAL
01	ALICATE DE CORTE 6 POLEGADAS	Unid	30	36,15	1.084,50
02	ALICATE GRIMPAR RJ45/RJ11	Unid	30	73,02	2.190,60
03	CABO DE REDE C/ 305 MTS (CAIXA)	Unid	40	499,69	19.987,60
04	CABO EXTENSOR USB	Unid	50	18,68	934,00
05	CABO FLAT IDE	Unid	50	19,90	995,00
06	CABO FLAT SATA	Unid	80	9,90	792,00
07	CABO FORÇA 03 PINOS	Unid	50	21,08	1.054,00
08	CABO MACHO/FEMEA A/B IMPRESSORA 2.0	Unid	120	10,00	1.200,00
09	CABO VGA DATA SHOW	Unid	20	31,30	626,00
10	CAIXA DE SOM USB 03 W	Unid	50	63,60	3.180,00
11	CARTAO MEMORIA 16 GB	Unid	60	129,88	7.792,80
12	CARTAO MEMORIA 08 GB	Unid	50	71,95	3.597,50
13	CONECTOR RJ 45	Unid	2000	1,85	3.700,00
14	ESTABILIZADOR C/ 4 TOMADAS	Unid	150	99,61	14.941,50
15	FONTE ATX 450 WTS	Unid	150	82,89	12.433,50
16	FONTE UNIVERSAL NOTEBOOK	Unid	50	146,73	7.336,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



17	HARD DISK IDE 160 MB	Unid	30	460,90	13.827,00
18	HARD DISK IDE 320 MB	Unid	80	445,50	35.640,00
19	HARD DISK SATA 320 MB	Unid	60	398,90	23.934,00
20	HARD DISK SATA 500 MB	Unid	50	387,17	19.358,50
21	HEADPHONE PEQUENO	Unid	100	18,90	1.890,00
22	HUB USB C/ 4	Unid	50	69,87	3.493,50
23	JOGO DE CHAVE FENDA 22 PEÇAS INFORMATICA	Unid	50	245,90	12.295,00
24	JOGO DE CHAVE PHILIPS P/ TECNICOS INFORMATICA	Unid	50	168,90	8.445,00
25	LEITOR E GRAVADOR IDE	Unid	20	115,80	2.316,00
26	LEITOR E GRAVADOR SATA	Unid	50	98,90	4.945,00
27	MEMORIA DDR 01 2GB	Unid	100	184,90	18.490,00
28	MEMORIA DDR 02 2GB	Unid	120	180,43	21.651,60
29	MEMORIA DDR 02 4GB	Unid	100	298,90	29.890,00
30	MEMORIA DDR 03 4GB	Unid	130	179,03	23.273,90
31	MODEM ADSL 150N	Unid	120	118,90	14.268,00
32	MOUSE USB	Unid	200	34,42	6.884,00
33	PEN DRIVE 16 GB	Unid	50	106,19	5.309,50
34	PEN DRIVE 04 GB	Unid	50	47,95	2.397,50
35	PEN DRIVE 08 GB	Unid	60	58,90	3.534,00
36	PILHA RECARREGAVEL	Unid	45	13,01	585,45
37	PLACA DE REDE 10/100 PCI	Unid	150	44,60	6.690,00
38	PLACA DE REDE WIRELLES PCI	Unid	100	56,90	5.690,00
39	PLACA DE REDE WIRELLES USB	Unid	30	79,90	2.397,00
40	REGUA TOMADA ELETRICA C/ 8	Unid	150	155,90	23.385,00
41	ROTEADOR MODEM WIRELLES	Unid	100	142,80	14.280,00
42	SWITCH 10/100 08 PORTAS	Unid	100	145,95	14.595,00
43	SWITCH 10/100/1000 16 PORTAS	Unid	50	265,90	13.295,00
44	SWITCH 10/100/1000 24 PORTAS	Unid	50	1521,90	76.095,00
45	SWITCH WIRELLES	Unid	100	198,90	19.890,00
46	TECLADO USB	Unid	150	51,90	7.785,00
47	WEB CAM 05 MB	Unid	100	54,60	5.460,00
TOTAL:					R\$ 523.835,45

OBS.:

- Prazo de realização dos serviços e entrega dos produtos deverá ser de **01 (Hum) Dia** após o recebimento da Ordem de Fornecimento/Nota de Empenho/Requisição.
- A licitante vencedora além de prestar os serviços e entregar os produtos em conformidade com o edital, deverá também instalá-los ou fazer a troca nos equipamentos, conforme solicitado pela secretaria solicitante.